
2025 年 3 月 

 

お客様 各位 

 

 

 

日本ＥＲＩ株式会社 

 

＜中間検査合格ステッカーの配付終了のお知らせ＞ 

 

平素より、弊社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 4 月 1 日より、施行省エネ基準適合性への義務化拡大に伴い、確認済証等の電子

交付が可能となります。中間検査合格証につきましても、電子データによる交付の増加が見

込まれることから、中間検査合格証とともに申請者様へお渡ししておりました「中間検査合

格ステッカー」の配布を、電子申請、紙面申請にかかわらず終了させていただきます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆中間検査ステッカーの配布終了時期 

2025 年 3 月 31 日付中間検査合格証の交付分まで 

 

 

 

以上 

 


